—1—

连政发〔2023〕103 号

市政府关于苏军等同志职务任免的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

苏军同志任连云港市城市管理综合行政执法局局长；

刘世敏同志任连云港广电传媒集团总经理；

张永波同志任连云港市城建控股集团有限公司总经理、副董

事长；

刘顺学同志任江苏金海投资有限公司总经理；

宋志文同志任连云港市政府副秘书长，免去其连云港市政府

办公室副主任职务；

谢春芳同志任连云港广电传媒集团副总经理、连云港市广播

—2—

电视台副台长，免去其连云港市演艺集团董事长职务；

吕迪同志任连云港市住房和城乡建设局副局长（试用期一

年）；

李家富同志任连云港市疾病预防控制局局长；

张晨同志任连云港市卫生健康委员会副主任（试用期一年）；

姚攸勇同志任连云港市统计局副局长（试用期一年）；

刘成同志任连云港市住房公积金管理中心主任；

李正国同志任连云港碱业有限公司副总经理（试用期一年）；

祝焕栋同志任连云港碱业有限公司总会计师（试用期一年）；

白兴龙同志任连云港市演艺集团董事长，免去其连云港市演

艺集团总经理职务；

刘晓琼同志任连云港市演艺集团总经理（试用期一年）；

何治强同志任连云港经济技术开发区管理委员会副主任（副

处，挂职，一年）；

免去蒋应柏同志连云港市城市管理综合行政执法局局长职

务；

免去杨海灵同志连云港市 12345 政府公共服务中心主任职

务；

免去周瑞荣同志连云港市城建控股集团有限公司副总经理，

江苏金海投资有限公司总经理职务；

免去王振意同志连云港市发展和改革委员会副主任职务；

免去刘玉波同志连云港市住房公积金管理中心主任职务；

—3—

免去焦旺盛同志连云港碱业有限公司副总经理职务。

以上同志职务任免时间从 2023 年 11 月算起。

连云港市人民政府

2023 年 12 月 8 日

（此件公开发布）

—4—

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                   2023 年 12 月 8 日印发

	市政府关于苏军等同志职务任免的通知
	（此件公开发布）